
Uchwała 111/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2024-11-19

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2024-11-19

Numer uchwały 111/24

Czego dotyczy uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2024 rok

Opublikowana w Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11348

Uchwała nr 111/24 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 listopada 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2024 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 i 19 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566),

art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn.

zm.[1]) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 210/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej

Województwa Mazowieckiego na 2024 rok[2] (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 15112) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 i §2 otrzymują brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Województwa Mazowieckiego na 2024 rok w wysokości 6

913 455 202 zł, zgodnie z tabelami nr 1 i nr 1a do uchwały, w tym:

     1) dochody bieżące w wysokości 6 536 157 281 zł, zgodnie z tabelą nr 1b do uchwały;

     2) dochody majątkowe w wysokości 377 297 921 zł, zgodnie z tabelą nr 1c do uchwały.

2. Ogólna kwota planowanych dochodów, o której mowa w ust. 1, obejmuje między innymi:

     1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej, wykonywane przez samorząd

województwa w kwocie 263 834 620 zł, zgodnie z tabelą nr 1d do uchwały;

     2) dotacje celowe na programy operacyjne w kwocie 308 419 834 zł, zgodnie z tabelą nr 1e do uchwały;

     3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania własne samorządu województwa w kwocie 1 285 127 zł,

zgodnie z tabelą nr 1f do uchwały;

     4) dotacje celowe otrzymane od jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień w kwocie 3 602 000 zł,

zgodnie z tabelą nr 1g do uchwały;

     5) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane przez samorząd województwa na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 

4 327 100 zł zgodnie z tabelą nr 1h do uchwały.



§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Województwa Mazowieckiego na 2024 rok w wysokości 7 927

044 444 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały, w tym:

     1) wydatki bieżące w wysokości 5 536 320 329 zł;

     2) wydatki majątkowe w wysokości 2 390 724 115 zł.”;

2) w § 19 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) przekazywania innym jednostkom organizacyjnym Województwa Mazowieckiego uprawnień do zaciągania zobowiązań z

tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 161 875 186 zł;”;

3) tabela nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

4) tabela nr 1a do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

5) tabela nr 1b do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

6) tabela nr 1c do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

7) tabela nr 1d do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

8) tabela nr 1e do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

9) tabela nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały;

10) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały;

11) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały;

12) załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały;

13) załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały;

14) załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 12 do niniejszej uchwały;

15) załącznik nr 11 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 13 do niniejszej uchwały;

16) załącznik nr 14 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 14 do niniejszej uchwały;

17) załącznik nr 15 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 15 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą od dnia

podjęcia.

 



[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572.

[2] Zmienionej uchwałą nr 2/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2041), uchwałą nr 23/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 marca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz.

3771), uchwałą nr 53/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 kwietnia 2024 r., uchwałą nr 14/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6616), uchwałą nr 42/24

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 lipca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7442), uchwałą nr 56/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8308), uchwałą nr 80/24

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 września 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9260) oraz uchwałą nr 97/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 października 2024 r.

Pliki do pobrania:

uchwała 111.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 151.96 KB, PDF

Uzasadnienie do uchwały nr 111/24 

Preview

×

Close

Rozmiar: 193.32 KB, PDF

Zał. do uzasadnienia - Budżet zadaniowy Województwa Mazowieckiego na 2024 rok 

Preview

×

Close

Rozmiar: 5.41 MB, PDF

Zał. 1 - Plan dochodów budżetu Województwa Mazowieckiego na 2024 rok 

Preview

×

Close

Rozmiar: 777.88 KB, PDF



Zał. 2 - Plan dochodów budżetu Województwa Mazowieckiego na 2024 rok według źródeł.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 227.57 KB, PDF

Zał. 3 - Plan dochodów bieżących budżetu na rok 2024.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 508.8 KB, PDF

Zał. 4 - Plan dochodów majątkowych budżetu na rok 2024.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 220.84 KB, PDF

Zał. 5 - Plan dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej na rok

2024.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 175.92 KB, PDF



Zał. 6 - Plan dochodów budżetu z tytułu dotacji celowych na programy operacyjne na rok 2024.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 191.76 KB, PDF

Zał. 7 - Plan wydatków budżetu Województwa Mazowieckiego na 2024 rok.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 959.77 KB, PDF

Zał. 8 - Plan wydatków majątkowych Województwa Mazowieckiego na rok 2024.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 2.21 MB, PDF

Zał. 9 - Plan dotacji na wydatki majątkowe na rok 2024 w podziale na dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora

finansów publicznych.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 1.26 MB, PDF



Zał. 10 - Plan dotacji na wydatki bieżące dla wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych na rok 2024.pdf

Preview

×

Close

Rozmiar: 696.95 KB, PDF

Zał. 11 - Plan dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z

realizacją zadań województwa na rok 2024.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 412.96 KB, PDF

Zał. 12 - Plan wydatków na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego na 2024 rok.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 309.48 KB, PDF

Zał. 13 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2024 rok.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 262.79 KB, PDF



Uchwała 210/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2023-12-19 (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 20.11.2024 08:57

Zał. 14 - Zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych

prowadzących działalność oświatową określoną w Uchwale Nr 143/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9

września 2013r. ( z późn.zm.) na 2024 rok.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 280.31 KB, PDF

Zał. 15 - Limit zobowiązań z tytułu umów wieloletnich jednostek budżetowych Województwa Mazowieckiego

związanych z bieżącym funkcjonowaniem tych jednostek.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 141.72 KB, PDF

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


